证券代码：002571         证券简称：德力股份      公告编号：2023-021

安徽德力日用玻璃股份有限公司

关于拟变更部分全资子公司法定代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次变更事项的主要概述

1、安徽德力日用玻璃股份有限公司（下称“公司”、“德力股份”）于 2023

年 7 月 14 日召开第四届董事会第十七次会议，审议通过了《关于拟变更部分

全资子法定代表人的议案》。公司因战略发展规划调整，为了更有利于促进各

子公司的发展，积极发挥各子公司管理人员的主观能动性，拟将以下部分全资

子公司法定代表人进行变更，具体如下：

（一）、意德丽塔（滁州）水晶玻璃有限公司（下称“滁州德力”）：

1、拟变更事项：

公司名称 变更项目 变更前 变更后

意德丽塔（滁州）水

晶玻璃有限公司
法定代表人 曹阳 吴强

除上述法定代表人事项变更外，滁州德力其他营业执照登记事项未发生

变更。

2、意德丽塔（滁州）水晶玻璃有限公司基本情况：

（1）公司名称：意德丽塔（滁州）水晶玻璃有限公司

（2）统一社会信用代码：913411035845511044（1-1）

（3）类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

（4）住所：安徽省滁州市南谯工业开发区乌衣园

（5）法定代表人姓名：施卫东

（6）注册资本：贰亿陆仟柒佰叁拾壹万玖仟壹佰零肆圆零叁分

（7）成立日期：2011年10月11日

（8）经营范围：玻璃制品制造、销售；纸箱、塑料配件销售；房屋机械设

备租赁；自营进出口贸易

（9）股权结构：全资子公司，公司持有其100%股权。

（二）、安徽德力工业玻璃有限公司（下称“工业玻璃”）：

1、拟变更事项：

公司名称 变更项目 变更前 变更后

安徽德力工业玻璃

有限公司
法定代表人 肖体喜 张吴菊

除上述法定代表人事项变更外，工业玻璃其他营业执照登记事项未发生

变更。

2、安徽德力工业玻璃有限公司基本情况：

（1）公司名称：安徽德力工业玻璃有限公司

（2）统一社会信用代码：91341126MA2RHT592T

（3）法定代表人：肖体喜

（4）注册资本：叁仟柒佰万圆整

（5）注册地址：滁州市凤阳县经济开发区凤翔大道南侧

（6）公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

（7）成立日期：2018年 03月 02日

（8）经营范围：家电玻璃、日用玻璃其他材料玻璃的制造、销售；玻璃机

械设备制造、销售，玻璃制品深加工，塑料配件加工、销售，自营进出口贸易，

实业投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活

动）

（9）股权结构：全资子公司，公司持有其100%股权。

三、备查文件

1、公司第四届董事会第十七次会议决议。

特此公告。

安徽德力日用玻璃股份有限公司董事会

2023年 7月 14日

	一、本次变更事项的主要概述
	三、备查文件